FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE

CAIXA DO MES DE DEZEMBRO 2021-SEDE

N° | DATA HISTORICO MES RECEITAS DESPESAS SALDO
01.12.21 [SALDO ANTERIOR 867,25

1{ 02.12.21 MOACIR FERREIRA NASCIMENTO 12/21 R$ 50,00 917,25
2| 02.12.21 |GRAFICA LA GRAFIC - 13 COPIAS PORTARIA 13 R$ 21,00 896,25
3| 02.12.21 | JOSE MASCARENHAS DE ALMEIDA 12/21 R$ 50,00 946,25
4] 03.12.21 [ANTONIO NOGUEIRA CORREIA 12/21 R$ 50,00 996,25
5] 03.12.21 |[EDMILSON DA SILVA AMORIM 12/21 R$ 50,00 1.046,25
6] 03.12.21 |GETULIO ALVES PEREIRA FILHO** 12/21 R$ 50,00 1.096,25
7] 03.12.21 |RUDVAL DE SANTANA SILVA** 12/21 R$ 50,00 1.146,25
8| 03.12.21 | MARCELO AUGUSTO ALEXANDRINO ARAUJO 12/21 R$ 50,00 1.196,25
9] 03.12.21 |[ESQUINA EMBALAGENS-COPOS DESCARTAVEIS R$ 13,64 1.182,61
10| 03.12.21 |GRAFICA LA GRAFIC- 4 COPIAS - PORTARIAS COMISSAO EEITORAL R$ 8,00 1.174,61
11] 03.12.21 |GRAFICA LA GRAFIC-8 COPIAS -ATA COMISSAO ELEITORAL R$ 16,00 1.158,61
12| 03.12.21 |GRAFICA LA GRAFIC-100 COPIAS -CEDULAS R$ 40,00 1.118,61
13[ 03.12.21 | GRAFICA LA GRAFIC-CORTE DAS CEDULAS R$ 5,00 1.113,61
14| 03.12.21 |NF 391-YROSHY-CONFIGURAGCAO DE IMPRESSORA R$ 50,00 1.063,61
15| 06.12.21 | DIVA-GRATIFICACAO -ASSEMBLEIA GERAL 04.12.21 R$ 100,00 963,61
16| 06.12.21 INFC EXPOSILOJA-SUPORTE DO PROVADOR R$ 53,31 910,30
17{ 06.12.21 |NFC CERQUEIRA GONCALVES-CADEADO N° 40 P/SEDE R$ 32,08 878,22
18| 06.12.21 |NFC MASKATE-MATERIAL DE ESCRITORIO R$ 21,53 856,69
19( 07.12.21 |NFS 577 A CARNEIRO INFORMATICA-TONNER NOVO R$ 50,00 806,69
20[ 07.12.21 [NFS 578 A CARNEIRO INFORMATICA-RECARGA TONNER R$ 40,00 766,69
21[ 07.12.21 [JOSE ROBERTO MOREIRA PORTUGAL 12/21 R$ 100,00 866,69
22| 07.12.21 [JOSE ALMEIDA CARNEIRO 12/21 R$ 50,00 916,69
23] 07.12.21 [CHAVEIRO TROCA DO SEGREDO DAS PORTAS SAFONA E VIDRO R$ 160,00 756,69
24 08.12.21 | ANTONIO MENANDRO PEREIRA SUZART 12/21 R$ 100,00 856,69
25| 08.12.21 [IRAMAR LIMA 12/21 R$ 50,00 906,69
26| 08.12.21 [VALDEMIR SENA CARNEIRO 12/21 R$ 50,00 956,69
27] 08.12.21 [ESQUINA EMBALAGENS-PAPEL TOALHA INTERFOLHADO R$ 19,04 937,65
28] 08.12.21 [REVEST BEM-CARPETE NFC R$ 29,19 908,46
29| 08.12.21 [HERCULES OLIVEIRA DA SILVA 12/21 R$ 50,00 958,46
30| 08.12.21 [JURACY GALDINO SALES 12/21 R$ 50,00 1.008,46
31] 08.12.21 [ISS NF 013/2021 -CARLOS R$ 46,00 962,46
32| 08.12.21 [SERVICOS COBRANGCA SOCIOS REF.MES 11/21 NF 013/2021-CARLOS R$ 920,00 42,46
33| 09.12.21 [CHAVEIRO-COPIAS DE CHAVES P/GERINALDO R$ 25,00 17,46
34] 09.12.21 [ANDERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES * 12/21 R$ 50,00 67,46
35| 09.12.21 [EMERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES * 12/21 R$ 50,00 117,46
36| 09.12.21 [JOAO MARINHO GOMES JUNIOR *NATO 12/21 R$ 100,00 217,46
37] 09.12.21 [JOSE CARLOS COHIM GOMES * 12/21 R$ 100,00 317,46
38| 09.12.21 [RAFAEL COHIM GOMES* 12/21 R$ 50,00 367,46
39| 09.12.21 [EMBASA SEDE R$ 86,80 280,66
40( 09.12.21 |NFC EXPOSILOJA-CORTINA DO PROVADOR R$ 109,44 171,22
41] 09.12.21 [NFC CERQUEIRA GONCALVES-UM CADEADO N° 20 P/LOJA R$ 23,84 147,38
42] 09.12.21 [ANTONIO BATISTA SANTOS NOVAIS(CEPRENG) 12/21 R$ 100,00 247,38
43] 09.12.21 [ANTONIO VITOR PEREIRA NOVAIS(CEPRENG) 12/21 R$ 100,00 347,38
441 09.12.21 [MANOEL ROZADOS PELETEIRO 12/21 R$ 50,00 397,38
45( 09.12.21 |VIRGINIO RODRIGUES DE SOUZA 12/21 R$ 50,00 447,38
46| 10.12.21 [JOSE DE BESSA JUNIOR 12/21 R$ 100,00 547,38
47(10.12.21 |JRAIMUNDO NONATO LEITE 12/21 R$ 100,00 647,38
48| 13.12.21 [ANTONIO COUTINHO DA SILVA 12/21 R$ 50,00 697,38
49{ 13.12.21 [ANTONIO COUTINHO DA SILVA 01/22 R$ 50,00 747,38
50 13.12.21 [JOSE PEREIRA DOS SANTOS 12/21 R$ 50,00 797,38
51( 13.12.21 |CERQUEIRA MATERIAIS DE CONSTRUGCAO-CANTONEIRAS R$ 30,15 767,23
52( 14.12.21 |ANTONIO CARLOS BATISTA NEVES 12/21 R$ 50,00 817,23
53| 14.12.21 [HUMBERTO FALCONERY RIOS 12/21 R$ 50,00 867,23
54( 14.12.21 [JOAO EVANGELISTA FALCAO (NATO) 12/21 R$ 100,00 967,23
55| 14.12.21 [TEREZINHA SACRAMENTO DE JESUS NEVES 12/21 R$ 50,00 1.017,23
56| 15.12.21 [ CERQUEIRA GONCALVES-CAMPAINHA SEDE R$ 21,27 995,96
57| 15.12.21 [JOSE FRANCISCO PINTO MESES DE DEZ/21 E JANEIRO/22 R$ 100,00 1.095,96
58| 15.12.21 [FEIRA TINTAS DANFE 41.338 R$ 60,00 1.035,96
59| 15.12.21 [MANUTENGAO NOS COMPUTADORES R$ 40,00 995,96
60| 16.12.21 DATACLICK-SOCIOS TORCEDORES R$ 4.510,65 5.506,61
61| 16.12.21 [INORDIVA BATISTA-PRESTACAO DE SERVICOS -MES 11/21 11/21 R$  1.500,00 4.006,61
62| 16.12.21 |DERNIVAL DA CONCEICAO REF. MES 11/21 11/21 R$ 1.108,50 2.898,11
63] 16.12.21 [AGUA MINERAL R$ 7,50 2.890,61
64| 16.12.21 [SAO ROQUE NFC-MATERIAL DE LIMPEZA R$ 45,91 2.844,70




65( 16.12.21 |PARAFUSOS BAHIA-CANTONEIRAS R$ 82,00 2.762,70
66| 16.12.21 [LIMPEZA DA SEDE E TROFEUS R$ 100,00 2.662,70
67| 16.12.21 [FEIRA EXPOSITORES DANFE N° 373-ARARAS,CABIDES,SUPORTES R$ 690,00 1.972,70
68( 16.12.21 |LAVAGEM DO CARPETE DA LOJA NFS 001/21 R$ 300,00 1.672,70
69| 16.12.21 [VIDRACARIA SAO LUIZ DANFE 754 R$ 380,00 1.292,70
70] 16.12.21 [PINTOR-LOJA E SEDE R$ 80,00 1.212,70
71( 16.12.21 |PAULO BORGES MOREIRA 12/21 R$ 50,00 1.262,70
72| 16.12.21 [ROGERIO CEZAR GOMES MALAQUIAS(M & C SERV. ELETRICOS) 12/21 R$ 100,00 1.362,70
73| 16.12.21 |RECIBO REF. EMPRESTIMO-JOSE FRANCISCO PINTO R$ 7.000,00 8.362,70
741 16.12.21 | GRANPHOS FERTILIZANTES LTDA-DANFE 037.377 R$  7.000,00 1.362,70
75| 17.12.21 [VIA X SITE MES 11/21 11/21 R$ 100,00 1.262,70
76( 17.12.21 |VIVO FIXO-INTERNET SEDE R$ 119,48 1.143,22
77(17.12.21 |PAULO ROBERTO PIRES DO NASCIMENTO (PALMAS LUZ) 12/21 R$ 100,00 1.243,22
78( 20.12.21 |OSMAR RODRIGUES TORRES 12/21 R$ 100,00 1.343,22
79| 20.12.21 [13° SALARIO-DERNIVAL DA CONCEICAOQ 22 PARCELA R$ 508,50 834,72
80| 20.12.21 [13° SALARIO-NORDIVA BATISTA CRUZ 28 PARCELA R$ 750,00 84,72
81| 21.12.21 [CAIO BRANDAO COSTA MEDEIROS 12/21 R$ 50,00 134,72
82( 21.12.21 |CARLOS FREITAS MEDEIROS JUNIOR 12/21 R$ 50,00 184,72
83[ 21.12.21 |MARCELINO COSTA RIBEIRO MESE DEZ/21 A FEVEREIRO/2022 R$ 300,00 484,72
84| 21.12.21 [CONECTA NFC-CABO INTERNET R$ 50,00 434,72
85(21.12.21 | CONECTA NFC-CABO DE INTERNET R$ 35,00 399,72
86( 21.12.21 |ESQUINA EMBALAGEM R$ 58,10 341,62
87| 21.12.21 [TENDTUDO NFC-TINTA PARA PISO R$ 79,99 261,63
88( 21.12.21 |FEIRA TINTAS DANFE 41.499 R$ 80,00 181,63
89( 21.12.21 |PEDREIRO-PASSEIO DA LOJA E SEDE R$ 80,00 101,63
90| 21.12.21 [PINTOR-PASSEIO DA LOJA E SEDE R$ 50,00 51,63
91 21.12.21 |CHAVES DA PORTA INTERNA DA LOJA R$ 25,00 26,63
92 22.12.21 |[MANOEL FERNANDES DE BRITO 12/21 R$ 50,00 76,63
93 22.12.21 |SERVICOS DE ENCHIMENTO DE 350 BOLAS-LOJA TOURO R$ 50,00 26,63
94| 23.12.21 | ADERBAL JOSE SANTIAGO LIMA 12/21 R$ 50,00 76,63
95| 23.12.21 [ANTONIO JOSE SANTIAGO 12/21 R$ 50,00 126,63
96| 23.12.21 [CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA BRITO 12/21 R$ 50,00 176,63
97 23.12.21 | JOMILSON DE OLIVEIRA LIMA 12/21 R$ 100,00 276,63
98| 23.12.21 [JOSE AURELIO SILVA CARIBE 12/21 R$ 100,00 376,63
99| 23.12.21 |JOSE CERQUEIRA DE SANTANA NETO 11/21 R$ 150,00 526,63
100| 27.12.21 | COELBA SEDE R$ 115,34 411,29
101| 27.12.21 |ANTONIO TAVARES SOBRINHO 12/21 R$ 50,00 461,29
102 28.12.21 |CARTORIO-ATA DA DIRETORIA EXECUTIVA/CD/CF R$ 378,40 82,89
103| 28.12.21 | AGUA MINERAL R$ 7,50 75,39
104 28.12.21 |RECIBO REF. EMPRESTIMO-JOSE FRANCISCO PINTO R$ 3.942,11 4.017,50
105] 28.12.21 | COELBA CT VENC. 16.11.21 R$ 234211 1.675,39
106] 31.12.21 |RAIMUNDO FIGUEREDO DE SENA NFS 001/21-CAPINAGEM NO CT R$ 800,00 875,39
107| 31.12.21 | ADEMAR TRINDADE SOUZA -PARTE DO SALARIO MES 05/21 R$ 800,00 75,39
TOTAL>>>>>>>55>5>55>S>S5SSS>SSSSS >SS >SS S>> >>>>>> R$ 18.952,76 | R$ 19.744,62

SALDO ANTERIOR R$ 867,25

RECEITAS R$ 18.952,76

DESPESAS R$ 19.744,62

SALDO ATUAL R$ 75,39

-0 < A

NordivirBatism Cruz

Tesouraria Diretor Adm/Financeiro

Feira de Santana-Ba, 31 de dezembro 2021.




